МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
« СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

РЕШЕНИЕ

    24.08.2018                                                                                                                      № 34

п. Киевский

     О внесении изменений в Генеральный план и в Правила  землепользования и застройки Толпаровского  сельского поселения Каргасокского района Томской области

          В целях обеспечения устойчивого развития территории Толпаровского сельского поселения на основе сбалансированного учёта экономических, социальных, экологических факторов, формирования благоприятной среды проживания, повышения градостроительного и архитектурного уровня застройки,  руководствуясь статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Уставом Толпаровского сельского поселения
Совет  Толпаровского  сельского  поселения  РЕШИЛ:
1. Внести  изменения в Генеральный план Толпарвского  сельского поселения, подготовленный «Архитектурное бюро»  и утверждённый решением Совета Толпаровского  сельского поселения от 11 декабря 2013 года № 55 «Об утверждении Генерального плана Толпаровского сельского поселения», а так же изменения Правил землепользования и застройки Толпаровского сельского поселения утверждённые решением Совета Толпаровского  сельского поселения от 11 декабря 2013 года № 55 /1 “Об утверждении правил землепользования и застройки Толпаровского сельского поселения Каргасокского района Томской области» в части изменения границ населенных пунктов п. Киевский  и п. Нёготка .Установления территориальной зоны –Зоны специального назначения СН-1 (подзона размещения кладбищ)- согласно приложениям.
2.  Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации Толпаровского сельского поселения

Председатель  Совета поселения,                                                                                             Глава Толпаровского сельского поселения                                А.И. Романов

[bookmark: _GoBack]